
Apstiprinu: 

Ventspils Jaunrades nama direktore 

2020.gada ________________________ 

 

PĀVELA PIKAS PIEMIŅAS TURNĪRA NOLIKUMS 

/bērniem un jauniešiem/    

  

VADĪBA 
Sacensības organizē un vada Ventspils Jaunrades nams, godinot šahista Pāvela 

Pikas piemiņu un popularizējot šaha spēli Ventspilī. Sacensības atbalsta šahista Pāvela 

Pikas mazdēli Ivo un Pauls Prinči. 

LAIKS  UN  VIETA 

  Sacensības notiek 2020.gada 25.janvārī Ventspils Jaunrades namā (Maiznieku 

ielā 11). Sacensību sākums   plkst.11.00 iesācēju, 3. un 4.sporta klašu  grupās).  

DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARETĀJU NOTEIKŠANA 

   Aicināti piedalīties jaunie šahisti no Kuldīgas, Dundagas, Liepājas un Ventspils. 

FIDE noteikumi. Sacensības notiek 7 kārtās ar apdomas laiku 12 minūtes katram 

dalībniekam uz visu partiju + 5 sekundes par katru izdarīto gājienu. Sacensības notiek 

pēc Šveices sistēmas. Izlozi un izcīnītās vietas nosaka datorprogramma Swiss Manager. 

Vietu sadalījumu katrā grupā nosaka pēc iegūto punktu skaita. Uzvarētāju nosaka 1.un 

2.vietas ieguvējiem izcīnot savstarpēju supermaču. Ja supermača rezultāts ir neizšķirts, 

uzvarētājs tiek noteikts: 

1) pēc vietu sadalījuma pirms supermača 

2) savstarpējās spēles pamatturnīrā. 

Organizatori patur tiesības grozīt nolikuma atsevišķus punktus.   

Par dalībnieku veselības stāvokli atbild paši dalībnieki vai organizācija, kas piesaka 

dalībniekus sacensībām. 

APBALVOŠANA 

 Dalībnieki, 1.-3.vietu ieguvēji katrā grupā tiks apbalvoti ar medaļām, diplomiem 

un  balvām. Turnīra organizatori patur tiesības apstiprināt papildus balvas. 

IZDEVUMI 

Visus izdevumus sedz paši dalībnieki vai komandējošā organizācija. 

PIETEIKŠANĀS  

 Pieteikumus pieņem sacensību vietā līdz plkst. 10.45.  

Mobīlais  tālrunis 29627402 (Ilze Burkevica), e-pasts ilzekuld@inbox.lv 

 

 

Ventspils Jaunrades nams 


